

gratitud con optimismo en el corazón, para llenar los espacios públicos con ánimo positivo de esperanza, con gran trabajo, para que como dije con anterioridad tengamos un futuro mejor.

Muchas felicidades, que tengan una gestión exitosa para el bien de la gente de Manuel Doblado, para el bien de Guanajuato". -----

PRESIDENTE MUNICIPAL ELECTO: Agradezco a la representante de nuestra Gobernadora, el mensaje que nos ha dado de su parte. ------

Continuamos con el siguiente punto del Orden del Día, por favor Secretaria.

9.- CITACIÓN A LOS MIEMBROS DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO, PARA LA CELEBRACIÓN DE LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA A EFECTUARSE EN EL SALÓN DE CABILDOS EN EL EDIFICIO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL EL DÍA DE HOY AL TÉRMINO DE LA SESIÓN SOLEMNE DE INSTALACIÓN.

PRESIDENTE MUNICIPAL ELECTO: Siendo así al término de esta Sesión Solemne de Instalación, esperamos a todos los miembros del Ayuntamiento en el salón de Cabildos, para llevar a cabo nuestra primer Sesión Ordinaria.-----

Por favor continuamos con el siguiente punto del Orden del Día. -----

10.- CLAUSURA DE LA SESIÓN POR PARTE DEL PRESIDENTE MUNICIPAL. ------

PRESIDENTE MUNICIPAL ELECTO: Nos ponemos de Pie, por favor. -----

Siendo las 11:16 once horas con dieciséis minutos, de este día jueves 10 de octubre del 2024, declaro cerrada la presente Sesión de Instalación del Honorable Ayuntamiento del Municipio de Manuel Doblado, Guanajuato, para el Periodo Constitucional 2024 – 2027.

 Hidalgo y Corona s/n, Centro Manuel Doblado, Gto. (432) 744 0876 (432) 744 0820 (432) 744 183419 de 21

@PresidenciaManuelDoblado



1

\*

D

B

RRG